
2 priedas 

           PATVIRTINTA 

                     Ukmergės „Šilo“  progimnazijos 

                                                                                                                                                                                       direktoriaus 2023-08-30 įsakymu Nr. V-46 

 

UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 

* tinkamą pabraukti 

___________________ 

Data 

Plano įgyvendinimo situacija:  

• Vidinio įsivertinimo duomenimis 91 proc. 2-4 kl. ir 80 proc. 5-8 kl. mokinių bei 95 proc. tėvų pripažįsta, kad dalykinės konsultacijos yra reikalingos ir 

labai naudingos. 2022-2023 m. m. metinių įvertinimų duomenimis mokinių besimokančių aukštesniuoju ir pagrindiniu lygiu 1-4 kl. didėjo 3 proc., o 5-

8 kl. – 2,3 proc. (lyginant su atspirties tašku 2021-2022 m. m.  I trimestru). Nepatenkinamai besimokančių mokinių neliko.  

• Išorės vertinimo metu vertintojų stebėtos pamokos parodė, kad daugelis mokytojų išmano savo ugdymo sritį, mokomuosius dalykus ir daugumoje 

pamokų (61,8 proc.)  fiksuotas šiuolaikiškas, įdomus ir veiksmingas ugdymas.  

• „Kokybės krepšelio“ projekto dėka  buvo pagerintos SUP turinčių mokinių mokymosi ir mokytojų darbo sąlygos: įrengtas Pojūčių kambarys, įsteigta 

1,5 mokytojo padėjėjo etato (32 pamokas per savaitę teikė pagalbą 5–8 klasių mokiniams), įsteigti Konsultaciniai centrai 1–4 ir 5–8 klasių mokiniams.  

 

Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)  2020-2021 m. m. faktiniai bei 2022-2023 m. m. planuoti ir 

faktiniai mokymosi pasiekimai.  

Pasiekimų 

lygiai 

1-4 klasių mokinių dalis (procentas) 5-8 klasių mokinių dalis (procentas) 

2020-2021 

m. m. faktas * 

2021-2022 m. 

m. 

 I trimestras 

faktas 

2022-2023 m. 

m. 

siekis 

2022-2023 m. 

m. 

faktas 

2020-2021 

m. m. faktas * 

2021-2022 m. 

m. 

 I trimestras 

faktas 

2022-2023 m. 

m. siekis 

2022-2023 m. 

m. 

faktas 

Aukštesnysis 28,81 23,3 25,3 27,4 17,1 13,5 15,5 19,5 

Pagrindinis 47,74 49 50 50  47,59 46,8 47,8 43,1 

Patenkinamas 22,63 27 24,7 22,6 34,57 33 35,7 37,4 

Nepatenkinamas 0,82 0,7 0 0  0,74 6,7 1 0 



*2020-2021 m. m. mokinių mokymosi pasiekimai neatspindi tikrųjų rezultatų, kadangi mokymas vyko daugiausia nuotoliniu būdu, mokiniams į pagalbą dažnai 

ateidavo tėvai, todėl rezultatai yra gerokai aukštesni nei įprastai. Progimnazija kaip atspirties tašku planuoja remtis 2021-2022 m. m. I trimestro rezultatais.  

 

 

MVTP rodikliai  

Iš 21 kiekybinių rodiklių: 

Viršyta 0 rodiklių; 

Pasiekta 21 rodiklis;   

Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių; 

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Iš 4 kokybinių rodiklių: 

Viršyta 3 rodikliai; 

Pasiekta 1 rodiklis; 

Nepasiekta visa apimtimi 0 rodiklių; 

Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Lėšos: 

MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 146304 Eur,  576 mokinių) 146304 eurų, panaudota 146304 eurų; iš to skaičiaus: 

Ugdymo(si) procesas – 30724,61 Eur;   

Pagalba mokiniui, mokytojui – 84724,32 Eur;   

Ugdymo(si) aplinka – 30098,82 Eur;   

Bendruomenės veikla – 756,25 Eur.  

Sėkmė(-ės):  

1. Įkurti konsultaciniai centrai. Šių centrų pagalba mokiniai gali greitai ir kokybiškai pašalinti turimas žinių spragas. Tą patvirtina gauti įsivertinimo duomenys 

bei metiniai mokinių įvertinimai.  

2. Įrengtos specialios paskirties erdvė su įranga (Pojūčių kambarys). Vidinio įsivertinimo duomenimis 85 proc. mokinių patinka pojūčių 

kambaryje atsipalaiduoti. Daugiau nei 86 proc. mokinių mano, kad pamokos pojūčių kambaryje yra įdomios ir naudingos. 
3. Progimnazijos erdvių panaudojimas ugdymui ne klasėse. 2023 m. teminio išorinio vertinimo ataskaitoje akcentuojamas ugdomųjų erdvių įvairiapusiškas 

įveiklinimas, daugėja sąveikos paradigmos pamokų. 

Problema(-os) 

1. Dėl nestabilios situacijos ir karinių konfliktų pasaulyje vėlavo įrangos įsigijimas ir pristatymas. Kai kurios numatytos projekto veiklos (pvz. pojūčių kambarys, 

konsultacijos) prasidėjo vėliau arba neturėjo visos planuotos įrangos. 

 



Tikslas. Pagerinti 1-8 klasių mokinių rezultatus, tobulinant ugdymosi proceso kokybę. 

Uždaviniai 

1 uždavinys. Teikti papildomą pagalbą mokiniui lietuvių kalbos/lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos ir informacinių technologijų 

pamokose, siekiant mokinių pažangos. 

Veikla (kaip 

numatyta 

plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1. 

Individualios 

ir grupinės 

pagalbos 

mokiniui 

erdvės 

įrengimas. 

 

1.1.1.Įrengiama 

specialios 

paskirties erdvė su 

specialia įranga, 

kurioje dirba 

pedagogas ir teikia 

1-8 klasių mokinių 

poreikius 

atliepiančią 

mokymosi/švietimo 

pagalbą, atliekant 

užduotis ar esant 

nusiraminimo 

poreikiui. 

 

1.1.2.  Veiklos 

vyksta pagal nuolat 

koreguojamą 

grafiką. 

 

 

1.1.1. Įrengta 

specialiosios 

paskirties erdvė 

su įranga, kuria 

buvo pradėta 

naudotis nuo 2022 

m. rugsėjo mėn., 

kurioje dirbo 

pedagogas. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

 

 

 

1.1.2. Veiklos 

buvo vykdomos 

pagal virtualiame 

diske nuolat 

atnaujinamą 

tvarkaraštį. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

1-8 klasių 

mokinių, 

besimokančių 

aukštesniuoju 

ir pagrindiniu 

lygiu, 

skaičius 

didėja 3 proc.  

1-8 klasių 

mokinių, 

besimokančių 

aukštesniuoju 

ir pagrindiniu 

lygiu, 

skaičius nuo 

atskaitos 

taško 

padidėjo 3,9 

proc. 

 

Rodiklis 

viršytas 

Pojūčių 

kambario įranga 

– 10858,00 Eur 

Erdvės 

paruošimas ir 

įrangos 

sumontavimas 

 

Pojūčių 

kambario baldai 

– 1823,00 Eur 

 

Interaktyvus 

ekranas su 

edukaciniais 

žaidimais – 

2849,00 Eur 

 

Multifunkcis 

spausdintuvas 

(A3) – 994,62 

Eur 

 

Viena pedagogo 

pareigybė 

10858,00 

Eur 

 

 

 

 

 

 

1823,00 

Eur 

 

 

2849,00 

Eur  

 

 

 

 

994,62 Eur 

 

 

 

 

13574,20 

Eur 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 



 taikant 

pareiginės algos 

pastoviosios 

dalies 

koeficientą 7,47 

(mokytojas, 2-

5m stažas). 

Darbo 

užmokestis – 

5408,28 Eur.  

Sodra: 78,48 

Eur. – 5486,76 

Eur (2022m.) 

1 pedagogo 

pareigybė 

taikant 

pareiginės algos 

pastoviosios 

dalies 

koeficientą 8,14 

(mokytojas, 2-

5m stažas). 

Darbo 

užmokestis – 

8406,04 Eur.  

Sodra: 121,72 

Eur. – 8517,76 

Eur (2023m.)  

(Iš viso: 

14004,53 Eur – 

430,33 Eur 

sutaupyti dėl 

nedarbingumo). 

 

 

 

 

 

 

 

 



Iš viso : 

13574,20 Eur  

 

 

Iš viso 1.1.: 

30098,82 Eur 

30098,82 

Eur 

0,00 Eur 

 

 

1.2. 

Individualios 

ir grupinės 

pagalbos 

teikimas 5-8 

klasių 

mokiniams 

pamokoje. 

1.2.1. Mokytojas 

padėjėjas teikia 

pagalbą 5-8 klasių 

mokiniams (20 

mokinių, turinčių 

vidutinių ir didelių 

ugdymosi poreikių, 

iš jų 3, turintys 

autizmo spektro 

sindromą) lietuvių 

kalbos, 

matematikos 

pamokose pagal 

sudarytą tvarkaraštį 

(ne mažiau 25 

pamokose per 

savaitę). 

 

1.2.1. Mokytojas 

padėjėjas teikė 

pagalbą 5-8 

klasių mokiniams 

(20 mokinių, 

turinčių vidutinių 

ir didelių 

ugdymosi 

poreikių, iš jų 3, 

turintys autizmo 

spektro sindromą) 

lietuvių kalbos, 

matematikos 

pamokose pagal 

sudarytą 

tvarkaraštį 25 

pamokose per 

savaitę. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

Mokytojo 

padėjėjo 1,5 

pareigybės 

(2022 m 8 mėn., 

be liepos ir 

rugpjūčio mėn., 

taikomas koef. 

5) – 8 mėn. x 

905 Eur  x1,5 = 

10860 Eur + 

157,47 Eur = 

11017,47 Eur 

(2023 m 5,5 

mėn., taikomas 

koef. 5,4) – 5,5 

mėn. x 1004,4 

Eur  x1,5 = 

8286,30 Eur + 

120,15 Eur = 

8406,45 Eur. (Iš 

viso 19423,92 

19324,66 

Eur 

0,00 Eur  



 Eur – 99,26 Eur 

sutaupyti dėl 

nedarbingumo). 

Iš viso: 

19324,66 Eur 

     

 Iš viso 1.2.: 

19324,66 Eur 

19324,66 

Eur 

0,00 Eur 

 

 

1.3. 

Savalaikės 

pagalbos 

teikimas 

pagal 

asmeninius 

poreikius 

(mokymosi 

sunkumų 

turintiems, 

gabiems) 

1.3.1. Veikia 

konsultacinis 

centras 1-4  klasių 

mokiniams (ne 

mažiau 30 proc. 

mokinių) 54 

savaites po 4 val. 

per savaitę (2 val. 

lietuvių k., 2 val. 

matematika).  

Iš viso per 

laikotarpį – 216 

val.  

 

 

 

 

 

 

 

1.3.2. Veikia 

konsultacinis 

centras 5-8  klasių 

mokiniams 56 

savaites po 12 val. 

1.3.1. Veikė 

konsultacinis 

centras 1-4  

klasių 

mokiniams, 

kuriame 34,5 

proc. 1-4 kl. 

mokinių gavo 

pagalbą 54 

savaites po 4 val. 

per savaitę (2 val. 

lietuvių k., 2 val. 

matematika).  

Iš viso per 

laikotarpį – 216 

val.  

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

1.3.2. Veikė 

konsultacinis 

centras 5-8  

klasių mokiniams 

56 savaites po 12 

1-4 kl. 

mokiniams KC 

veikia 54 

savaites po 4 

val. per savaitę. 

Iš viso 216 val. 

1 val. =  nuo 

11,16 Eur iki 

14,08 Eur, 

pasiruošimui – 

0,5 val. 

DU = 3847,31 

Eur  

SODRA = 55,79 

Eur 

Iš viso: 3903,10 

Eur 

 

5-8 kl. 

mokiniams KC 

veikia 56 

savaites po 12 

val. per savaitę. 

Iš viso 672 val. 

3903,10 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11996,74 

Eur 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 



per savaitę (6 val. 

lietuvių k., 4 val. 

matematika, 2 val. 

informacinės 

technologijos).  

Iš viso per 

laikotarpį – 672 

val.  

 

val. per savaitę (6 

val. lietuvių k., 4 

val. matematika, 

2 val. 

informacinės 

technologijos).  

Iš viso per 

laikotarpį – 672 

val.  

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

1 val. =   nuo 

10,39 Eur iki 

12,51 Eur, 

pasiruošimui – 

0,45-0,54 val. 

 

672 val. x 1,55 

val.  = 11825,27 

Eur  

SODRA = 

171,47 Eur 

Iš viso: 

11996,74 Eur 

 

Interaktyvūs 

ekranai (2vnt. 

po 3200,00 Eur) 

su edukaciniais 

žaidimais – 

6400,00 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6400,00 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur  

Iš viso 1.3.: 

22299,84  Eur 

22299,84  

Eur 

0,00 Eur  



1.4. Virtualių 

mokymosi 

aplinkų 

naudojimas 

kuriant 

palankią 

mokymo(si) 

aplinką 1-8 

klasėse. 

1.4.1. Virtuali 

mokymosi aplinka 

EDUKA 1-4 kl. 

naudojama  ne 

mažiau 50  proc. 

lietuvių k., 

matematikos ir 

pasaulio pažinimo 

pamokų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.2. EDUKA 5-8 

kl. naudojama  ne 

mažiau 30  proc. 

lietuvių k. ir lit., 

matematikos 

pamokų, taip pat 

namų užduočių 

atlikimui 

individualizuojant 

ugdymo turinį. 

1.4.1. Virtuali 

mokymosi 

aplinka EDUKA 

1-4 kl. buvo 

naudojama  

beveik visose  

lietuvių k. ir 

matematikos 

pamokose ir 

daugiau kaip 50 

proc. pasaulio 

pažinimo 

pamokų. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

1.4.2. EDUKA 5-

8 kl. buvo 

naudojama  

daugiau kaip 30  

proc. lietuvių k. ir 

lit., matematikos 

pamokų, taip pat 

namų užduočių 

atlikimui 

Licencija 2022-

2023 mokslo 

metams 557  1-8 

kl. mokiniams 

po 19 Eur. ir 20 

mokytojų po 15 

Eur) – 10883,00 

Eur 

 

Programa dviem 

klasėms (viena 

3 kl. ir viena 4 

kl. ) – 48 

mokiniai, po 

48,85 Eur 

licencija -   

2345,00 Eur   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

10883,00 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

2345,00 

Eur   

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 



 

 

 

 

 

 

1.4.3.Virtuali 

mokymosi aplinka 

EDUCRAFT (3-4 

kl.) naudojama  

abiejose klasėse po 

32 pamokas per 

mokslo metus 

informacinių 

technologijų 

ugdymo kokybei 

gerinti.  

 

individualizuojant 

ugdymo turinį. 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

 

1.4.3. Virtuali 

mokymosi 

aplinka 

EDUCRAFT (3-4 

kl.) buvo 

naudojama  

dvejose klasėse 

po 32 pamokas 

per mokslo metus 

informacinių 

technologijų 

ugdymo kokybei 

gerinti.  

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 1.4.: 

13228,00 Eur 

 

 

13228,00 

Eur 

 

 

0,00 Eur 
 



1.5. 

Mokyklos 

teritorijos 

įveiklinimas 

ugdymui.  

1.5.1. 1-4 klasių 

mokiniams 1 kartą 

per savaitę pamoka 

vyksta ne klasėje, o 

kitose mokyklos 

erdvėse. 

 

 

 

 

 

 

 

1.5.2. 5-8 kl. 

mokiniams 

kiekvienai klasei ne 

mažiau 15 pamokų 

vyksta ne klasėje. 

 

 

 

 

 

 

1.5.3 Mobili 

konferencinė 

sistema naudojama 

pagal poreikį 

(pagal mokinių, 

esančių 

nuotoliniame 

ugdyme, skaičių). 

1.5.1. 1-4 klasių 

mokiniams 

mažiausiai 1 kartą 

per savaitę 

pamoka vyko ne 

klasėje, o kitose 

mokyklos 

erdvėse. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

 

1.5.2. 5-8 kl. 

mokiniams 

kiekvienai klasei 

daugiau kaip 15 

pamokų vyko ne 

klasėje. 

 

Rodiklis 

pasiektas. 

 

 

1.5.3 Mobili 

konferencinė 

sistema buvo  

naudojama pagal 

poreikį (pagal 

mokinių, esančių 

nuotoliniame 

ugdyme, skaičių). 

 

100 mobilių 

kėdžių su 

staleliu  – 

11799,92 Eur 

 

 

 

Mobili 

konferencinė 

sistema, skirta 

mokymui ne 

klasėje 1 vnt. – 

1196,69 Eur  

 

 

 

 

 

 

 

11799,92 

Eur 

 

 

 

 

 

1196,69 Eur 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

Iš viso 1.5.: 

12996,61 Eur 

12996,61 

Eur 

0,00 Eur  



Rodiklis 

pasiektas. 

 

Viso 1 uždaviniui: 97947,93 Eur 97947,93 

Eur 

0,00 Eur  

 

 

 

 

2. Uždavinys.  Gerinti mokytojų profesines kompetencijas siekiant dirbti kuo geriau. 

Veikla (kaip 

numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 

Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

2.1. Mokytojų 

bendrųjų ir 

dalykinių 

kompetencijų 

tobulinimas. 

 

I modulis – „1-4 

kl. mokytojų 

skaitmeninės 

kompetencijos 

plėtojimas“. 

 

 
 

 

 

II modulis - 

kolegialaus ryšio 

metodo mokymai ir 

įgyvendinimas 

I modulis 

2.1.1. 12 pradinių 

klasių mokytojų  

dalyvauja 

informatikos ir 

kūrybinių 

technologijų 

mokymo(si) 

programoje 

„Vedliai“.  

 

2.1.2. Kiekviena 

pradinių klasių 

mokytoja per 

2022-2023 m. m.  

veda 1 užsiėmimą 

per savaitę savo 

klasės mokiniams 

informacinių 

I modulis 

2.1.1. 12 pradinių 

klasių mokytojų  

dalyvavo 

informatikos ir 

kūrybinių 

technologijų 

mokymo(si) 

programoje 

„Vedliai“.  

Rodiklis pasiektas 

 

2.1.2. Kiekviena 

pradinių klasių 

mokytoja per 

2022-2023 m. m.  

vedė po 1 

informacinių 

technologijų 

užsiėmimą per 

Didėja 

aukštesniuoju 

(1-4 kl. iki 

25,3 proc., 5-8 

kl. iki 15,5 

proc.) ir 

mažėja visos 

mokyklos 

nepatenkinamu 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 

skaičius iki 0,5 

proc. 

 

 

 

 

 

Padidėjo 

aukštesniuoju 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 1-4 

kl. iki 27,4 

proc. 

 

Rodiklis  

viršytas 

 

Padidėjo 

aukštesniuoju 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 5-8 

kl. iki 19,5 

proc. 

 

I modulis  

„Vedliai“ 

licencijų 

paketas 10+ 

paketas (t.y. 

sumokama 

už 10  

mokytojo 

licencijų, 

kiti jungiasi 

nemokamai).   

10 x150 Eur 

= 1500 Eur. 

 

 

 

II modulis -   

Švietimo 

pagalbos 

tarnybos 

1500 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3000 Eur 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 



mokytojų savitarpio 

pagalbai ir 

bendradarbiavimui, 

pamokos kokybės 

didinimui.  

 

technologijų 

kabinete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.3. II modulyje 

dalyvaus ne 

mažiau kaip 

80 proc. 

progimnazijos 

pedagoginių 

darbuotojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų. 

 

 

2.1.4. Kiekvienas 

mokytojas per 

pusmetį organizuos 

po 1-2 atviras 

pamokas, 

naudodami 

skaitmeninį 

ugdymo turinį. 

 

savaitę savo klasės 

mokiniams 

informacinių 

technologijų 

kabinete arba 

panaudodami 

nešiojamus 

kompiuterius 

darbui 

netradicinėse 

erdvėse. 

Rodiklis pasiektas 

 

2.1.3. II modulyje 

dalyvavo 37 

progimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai ir 

pagalbos mokiniui 

specialistai, t. y. 

daugiau negu 

80 proc.. 

Rodiklis pasiektas 

 

2.1.4. Kiekvienas 

mokytojas per 

pusmetį organizavo 

daugiau negu 1 

atvirą pamoką, 

naudodami 

skaitmeninį 

ugdymo turinį, iš 

viso 86. 

Rodiklis pasiektas 

Rodiklis 

viršytas 

 

Visos 

mokyklos 

nepatenkinamu 

lygiu 

besimokančių 

mokinių 

skaičius 

sumažėjo iki 0 

proc. 

 

Rodiklis 

pasiektas 

 

 

 

 

paruošta 40 

val. 

mokymų 

programa 30 

mokytojų – 

3000 Eur 

 

Nešiojami 

kompiuteriai 

30 vnt. – 

19057,5 Eur 

 

 

Interaktyvūs 

ekranai 5vnt. 

–  

10839,79 

Eur 

 

 

Interaktyvūs 

ekranai 4 

vnt. – 

8702,53 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19057,5 

Eur 

 

 

 

 

10839,79 

Eur 

 

 

 

 

 

8702,53 

Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.1.5. Ne mažiau 

kaip 5 mokytojai 

skaitys 

pranešimus gerųjų 

patirčių sklaidos 

renginyje 

progimnazijoje 

(organizuojama 

kartą per mokslo 

metus). 

  

2.1.5. 3 pradinių 

klasių mokytojai ir 

1 vadovas skaitė 

pranešimus rajono 

pradinių klasių 

mokytojams apie 

skaitmeninių 

technologijų 

panaudojimo 

galimybes 

ugdymui. Spec. 

pedagogas-

logopedas skaitė 

pranešimą rajono 

specialiesiems 

pedagogams, buvo 

supažindinama su 

ugdymui skirtomis 

specialiomis 

priemonėmis. 

Rodiklis pasiektas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iš viso 2.1.: 

43099,82  

Eur 

 

43099,82  

Eur 

0,00 Eur  



2.2. Patyriminio 

ugdymo 

organizavimas ne 

mokykloje. 

2.2.1. 

Organizuojamos 

išvykos-pamokos 

stiprinant lietuvių 

k./lietuvių k. ir 

literatūros, 

matematikos 

ugdymą: 

2022 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

6 išvykos-

pamokos;  

2022 metų IV ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos; 

2023 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos.  

 

2.2.1. 

Organizuotos 

išvykos-pamokos 

stiprinant lietuvių 

k./lietuvių k. ir 

literatūros, 

matematikos 

ugdymą: 

2022 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

6 išvykos-

pamokos;  

2022 metų IV ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos; 

2023 metų II ketv. 

1-8 kl. mokiniams 

7 išvykos-

pamokos.  

Iš viso 20 išvykų- 

pamokų. 

 

Rodiklis pasiektas 

 

Vienos 

klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

skirti 225 

Eur 

(bilietams 

ir/arba 

autobuso 

nuomai). 

6 kartai x 

225 Eur =  

1350 Eur 

 

Vienos 

klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

skirti 225 

Eur 

(bilietams 

ir/arba 

autobuso 

nuomai). 

7 kartai x 

225 Eur =  

1575 Eur  

Vienos 

klasės 

išvykai-

pamokai 

numatoma 

4500 Eur 0,00 Eur  



skirti 225 

Eur 

(bilietams 

ir/arba 

autobuso 

nuomai). 

7 kartai x 

225 Eur =  

1575 Eur  

 

Iš viso: 4500 

Eur 

 

Iš viso 2.2.: 

4500 Eur 

4500 Eur 0,00 Eur  

2.3. Projekto 

sklaida 

2.3.1. Vieną kartą 

per ketvirtį 

informacija apie 

projektą 

atnaujinama 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje. 

Įdomiausios 

veiklos pristatomos 

Ukmergės švietimo 

facebook paskyroje 

„Koja kojon“.  

 

2.3.1. Mažiausiai 

vieną kartą per 

ketvirtį informacija 

apie projektą buvo 

atnaujinama 

mokyklos 

internetinėje 

svetainėje (iš viso: 

23 kartus).  

Įdomiausios 

veiklos buvo 

pristatomos 

Ukmergės švietimo 

facebook paskyroje 

Rašikliai su 

projekto 

simbolika - 

300 vnt.  – 

598,95 Eur 

 

 

 Lipdukai su 

projekto 

simbolika: 

200 vnt. – 

157,30 Eur

  

 

598,95 Eur 

 

 

 

 

 

 

157,30 

Eur 

0,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

0,00 Eur 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2.3.2. Didžiausią 

pažangą padariusių 

klasių mokiniai 

mokslo metų 

pabaigoje 

paskatinami 

rašikliais su 

projekto simbolika.  

 

 

 

 

2.3.3 Lipdukais su 

projekto simbolika 

žymima įranga, 

skleidžiant 

informaciją 

mokyklos 

bendruomenei apie 

projekto vykdymą. 

 

 

 

 

 

 

„Koja kojon“ (5 

kartus) ir 

Ukmergės rajono 

vietinėje spaudoje 

(3 kartus). 

 

Rodiklis pasiektas 

 

2.3.2. Didžiausią 

pažangą padarę 

klasių mokiniai 

(161 mokinys) 

mokslo metų 

pabaigos šventėje 

buvo paskatinami 

rašikliais su 

projekto simbolika.  

 

Rodiklis pasiektas 

 

2.3.3 Lipdukais su 

projekto simbolika 

pažymėta projekto 

metu įsigyta ir 

priemonės įranga, 

skleidžiant 

informaciją 

mokyklos 

bendruomenei apie 

projekto vykdymą. 

 

Rodiklis pasiektas 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

Iš viso 2.3.: 

756,25 Eur 



2.3.4. Parengtas 

informacinis 

stendas. 

2.3.4. Parengtas 

informacinis 

stendas. 

 

Rodiklis pasiektas 

 

Viso 2 uždaviniui:  48356,08  

Eur 

48356,08  

Eur 

0,00 Eur 

 

 

 Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. toms 

mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

(iš Klasės krepšelio). 

 

  

Partnerio atsakingas asmuo 

 

Arūnas Augustinas 

Ukmergės r. sav. administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyr. specialistas 

_____________________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 

 

Darius Kaplūnas 

Ukmergės „Šilo“ progimnazijos direktorius 

 

______________________ 

(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 
 

 

 

Suderinta: projekto Kokybės krepšelis metodininkė Vilija Sušinskienė      


